
Технический паспорт
Стопорная шайба DIN 6798 A2

Артикульный номер: 3404331

Шайба согласно DIN 6798, форма A.

Нержавеющая сталь

без обработки, дообработанный

Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Производитель
Размер
Материал
Поверхность
Стандарт поверхности
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса
Углеродный след CO2 (GWP) от
колыбели до ворот

3404331
SWS M6 A2
Стопорная шайба
OBO
M6
Нержавеющая сталь
без обработки, дообработанный

100
Шт.
0,04 кг
кг/100 шт.
0,0017 кг COe / 1 Шт.

Размеры
Высота
Толщина листа
Размер D
Размер d
Размер d
Размер d мин.
Размер h

2,1 мм
0,08 in
0,43 in
0,25 in
6,4 мм
11 мм
2,1 мм

Технические характеристики
Резьба
Внутренний диаметр
Конструкция
предохранительной шайбы

M6
0,25 мм
открытые внешние зубья
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